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KpemuHa Pyc / Cremina Rus

1. Definition / Onpegenerxne

Cbll'ly‘-laﬂ I'IOpOLIJK006p83HaF| CMeChb. ,D,OI'IyCKaeTCﬂ He3HauMTenbHOEe HanMyMe KOMOYKOB, KOTOPbIE NPV MEXaHNYECKOM BO3AENCTBUN
paccbinatoTcA. ,D,OﬂyCKa}OTCﬂ MenKoKpucTannmyeckme BKIoYeHUs.

Loose powder mixture. Allowed a small presence of lumps, which, when mechanically affected, crumble. Fine crystalline inclusions are

allowed.

2. Application / Obnactb noUMeHeHus

Cwmecb onis npon3BoACTBa 3aBapHOro Kpema «xXonoaHbiMm» crnocobom.

Mix for the production of cold custard.

3. Description / OnvcaHue

CBOWCTBEHHbIN NpoAykTam AaHHoro Buaa. JonyckaeTcs NPUBKYC KOMMOHEHTOB Chipbsl BXOASALLMX B peuenTypy. NocTopoHHue

NPUBKYCbl HE CBONCTBEHHblE peuenTypHbIM KOMNaHeHTaM He oNnyCcKakTCA. He kucnbin, He I'IpOrOpKJ'IbII7I.

CBOWCTBEHHbI NpoAykTam AaHHoro Buaa. [onyckaeTcsa Nerkuii apomaT KOMNOHEHTOB Cbipbsi BXOASALLMX B peLenTypy.

nOCTOpOHHI/Ie apomMaTtbl He CBOWCTBEHHbIE peuenTypHbiM KOMMNOHEHTaM He J0NYyCKakTCA. He 3aTxnbin, He nnecHeBenbIn.

LigeT: oT 6enoro Ao kpemoBoro. [lonyckaeTcs enToBaTbIi OTTEHOK.
Bkyc:
3anax:
Color: from white to cream. A yellowish tint is allowed.
Taste:
recipes are not allowed. Not sour, not rancid.
Odour:

appropriate to this product. It is allowed to smack the components of raw materials included in the recipe. Off flavors of the

appropriate to products of this kind. It is allowed a slight aroma of the components of raw materials included in teh recipe.

Foreign flavors that are not characteristic of prescription ingredients are not allowed. Not stale, not moldy.

4. Composition / Cocras

CocraB CTpaHa npoucxoxaeHus McTouHrK nponcxoxaeHns

Composition Country of origin Source of origin
caxapHas nyf;pa (caxapHas nyapa, aHTUCNEeXUBAIOLLMIA Poccusi / Russia PacTUTenbHbIl | Vegetable
areHT E341(iii)) / powdered sugar
3a_ryCT”Te“” (Aukpaxmancpocear, anbrunar Hatpus) / Poccus; Kutan  /  Russia; China | PactutenbHbin =/ Vegetable
thickener
CyXOW MonoyHbI nepmear / dry milk permeate Poccus / Russia YKuBOTHBIV / Animal
cyxoe monoko / powdered milk Poccus / Russia XXuBOTHBIN / Animal
ManbToAeKCcTpuH / maltodextrine Kurai / China PactutenbHbin ~ / Vegetable
consb / salt Poccus / Russia MuHepanbHbIn =~/ Mineral
apomatusartopel / flavors Espocoto3 / EU PactutenbHbin ~ / Vegetable
KOMMNMeKcHas nuilesas fobaska (OTBEPXKAEHHbLIN
PaCTUTENbHbIN KOKOCOBBIN XWUP, NAKTO3a, MMHOKO3HbIN
cupon, ctabunusatopsbl: E340, E452, kaseuHat HaTpus, EBpocoto3 / EU PactutenbHbin -~/ Vegetable
amynbratop: E471, aHtucnexusatens E341(iii)) /
complex food additive
Kpacutenb (E160a) / dye EBpocoto3 / EU PactutenbHbin =~/ Vegetable

5. Basic recipe / ba3zosas peventypa

100 %.

6. Nutritional value per 100g / lniiesas u aHepretnyeckas LeHHoctb B 100 r npoaykTa

Hupbl: Fat 2,0

benok: Protein 2,0

Yrnesogp!: Carbohydrates 90,0

KanopuiiHocTb kcal/ kkan 390
kJ/ kx 1640
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7. Physical and chemical indicators / ®u3nKo-xuMm4eckue riokasaresm

Xapakrepuctuka n Hopma rokasaressi / Characteristic and norm of the
indicator

HaumeHosaHue riokasaresnsi / Name of the indicator

MaccoBas gons Bnaru, %, He bonee 3,0

8. Food safety indicators / lokazarenn 6e3onacHocTu

XapaKktepucTvka n Hopma riokasaresisi, Mr/kr, He bonee / Characteristic

HaumeHoBaHwue riokasaresnsi / Name of the indicator and norm of the indicator, mg/kg, less than

CBuHel, 0,5
MblLbsAK 1
Kagmui 0,05
P1yTb 0,01
AdonatokcuH B1 0,005
XUl (anbda, 6eta n ramma nsomepbl 0,005
O0OT v ero meTabonuthl 0,005

9. Allergen content / Cogepxut annepreHsl
MOJI0KO (BKJ1. TaKTO3Y)
milk (incl. lactose)

10. May contain / Bo3MOXHO Hann4ume cres[oB
opexw, cos, KYHXyT, 3epHOBbIe (BKJT. FMIOTEH), AL U NPOAYKTbI X nepepaboTku.
nuts, soy, sesame, cereals (incl. Gluten), , eggs and their processed products.

11. Application restriction / OrpaHn4eHus o nPUMeHeHuo

He npumMeHsTb B CbIpOM BUAE M C UCTEKLLMM CPOKOM FrOHOCTH.

He npumeHsTb NoASM, UMEIOLLIMM HENEPEHOCKMMOCTb Ha MPUCYTCTBYIOLLIME B COCTaBe ansiepreHbi.
Do not use before cooking and after expiration date

Do not consume if you have intolerance for allergens present in the product

12. Package / YnakoBka
MHOFOCOWHbIe ByMaXHble MELLKU, MELLIKU U3 KOMBUHUPOBAHHBIX MaTepUanos (2-x U 3-X CIIOMHbIE C BKNaAbILLEM U3 NMONIMMEPHOTO
maTepuana unu 6es Bknagpilia), B KapTOHHbIX KOPobOKax C MELLKaMu U3 NOIMMEPHbIX MaTtepuanos BMecTuMocTsto 5, 7, 8, 10, 15, 25, 30

KWnorpammMoB.
Multilayer paper bags, bags of composite materials (2 and 3-layered with a liner of polymeric material or without a liner), in cardboard

boxes with bags of polymeric materials with a capacity of 5, 7, 8, 10, 15, 25, 30 kiloqgrams.

13. Storage conditions / Ycnosus xpaHeHus
npw Temneparype ot 5 go 25° C 1 oTHOCUTENLHOW BNAXHOCTHN Bo3ayxa He 6onee 70%. [Mocne BCKPbITUS YNakoBKU XPaHUTb B CYXOM

npoxnanHom mecrte. [TNOTHO 3aKpbiBaTb YNAKOBKY nocne ncnonb3osaHnsa. Cpok roaHocTu: 12 mecsues.
Store at 5 to 25° C and relative humidity of not more than 70%. After opening the package, store in a cool dry place. Close packaging

tightly after use. Shelf life: 12 months

14. Delivery conditions / Ycnosus nocrasku

YCIIOBUS NOCTaBKN aHanorMyHbl YCNoBUAM XpaHeHus [JonyckaeTcs TpaHCNopTMpoBaHue npu Temneparype He Huxe -30° C 1 He Bbiwe +30°
C B TeueHue He 6onee 30 gHel.

Delivery conditions are similar to storage conditions. Transportation is allowed at a temperature not lower than -30 °C and not higher than
+ 30 °C for no more than 30 days.

15. Regulatory requirements / HopmatnsHbie TpeboBaHus

TexHu4eckuin pernameHT TamoxeHHoro coto3a 021/2011, 022/2011, 029/2012

Moka3zatenu 6e3onacHoCTV KOHTponmpytoTcs cornacHo TY Ne 10.89.19-013-00484498-2018

The Customs Union Technical Regulations 021/2011, 022/2011, 029/2012

Food Safety parameters to be controlled in accordance with TC Ne 10.89.19-013-00484498-2018

WUsrotoButenn: OO0 "Apsanyc"

MecTo HaxoxeHus (afpec opuaMyecKkoro nuua) U afpec MecTa ocyLLeCTBIEHUs AeATeNbHOCTH:

142821, MockoBckas obnactb, ropog CtynuHo, aepesHs LLmaTtoBo, ynuua MHaycTpuansHas, BnageHune 23, ctpoenue 1, Poccuiickas
Ddepepauus, Tenedon: +74951140114, agpec anekTpoHHow nouTsl: info@arvalus.ru
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